

Položkový rozpočet

S:	180413	Domov pro seniory Podpěrova
O:	1	Oprava toalet u jídelny
R:	1	Oprava toalet u jídelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 139,20
1	310237241	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	2,00000	288,00	576,00
2	319201315	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm	m2	23,80000	124,00	2 951,20
3	346275113	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,60000	620,00	1 612,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 752,64
4	611401311	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2	kus	2,00000	388,00	776,00
5	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	14,20000	45,00	639,00
6	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	6,10000	118,00	719,80
7	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	14,90000	65,00	968,50
8	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	13,41000	74,00	992,34
9	612475121	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. dvouvrstvá	m2	23,80000	265,00	6 307,00
10	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce - výpomoci ZTI, elektro	h	6,00000	225,00	1 350,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 995,57
11	632413160	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 60 mm, BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	4,74920	822,00	3 903,84
12	632415104	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	4,74920	206,00	978,34
13	630900030	Vybourání dlažby a podkladního betonu, tloušťka 10 cm	m2	4,74920	445,00	2 113,39
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				715,00
14	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	11,00000	65,00	715,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 480,30
15	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	14,20000	60,00	852,00
16	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,10000	103,00	628,30
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 581,00
17	971033431	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	2,00000	65,00	130,00
18	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	23,80000	67,00	1 594,60
19	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	23,80000	78,00	1 856,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				729,04
20	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,41403	302,00	729,04
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 801,96
21	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	6,88000	45,00	309,60
22	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	6,88000	350,00	2 408,00
23	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	14,90000	138,00	2 056,20
24	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,03153	893,00	28,16
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 181,41
25	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,50000	190,00	855,00
26	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,50000	664,00	996,00
27	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	62,00	124,00
28	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	102,00	204,00
29	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,00399	603,00	2,41
Díl: 722		Vnitřní vodovod				5 857,53
30	722172611	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	8,80000	174,00	1 531,20
31	722172631	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	6,40000	179,00	1 145,60
32	722179191	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	2,00000	265,00	530,00
33	722181211	Izolace návklová tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	15,20000	60,00	912,00

Položkový rozpočet

S:	180413	Domov pro seniory Podpěrova
O:	1	Oprava toalet u jídelny
R:	1	Oprava toalet u jídelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,00000	156,00	936,00
35	722191131	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,3 m	soubor	4,00000	78,00	312,00
36	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	15,20000	12,00	182,40
37	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	15,20000	20,00	304,00
38	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,00788	550,00	4,33
Díl: 725		Zařizovací předměty				36 707,06
39	725014161	Klozet závěsný včetně sedátka	soubor	2,00000	2 650,00	5 300,00
40	725017153	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00000	2 271,00	2 271,00
41	725017161	Umyvadlo na šrouby bílé	soubor	1,00000	1 580,00	1 580,00
42	725291112	Madlo rovné bílé dl. 400 mm	soubor	1,00000	577,00	577,00
43	725291136	Madlo dvojitě sklopné bílé	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00
44	725814106	Ventil rohový s filtrem 230 DN 15 x DN 15	soubor	4,00000	244,00	976,00
45	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00
46	725860213	Sifon umyvadlový D 32, 40 mm	kus	2,00000	265,00	530,00
47	7251	Zrcadlo invalidní	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
48	7252	Zrcadlo na obklad	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
49	7253	Odpadkový koš	kus	2,00000	600,00	1 200,00
50	7254	Dávkovač mýdla	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00
51	7255	Zásobník toaletního papíru	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00
52	7256	Zásobník papírových ručníků	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00
53	7257	Dvířka revizní	kus	2,00000	523,00	1 046,00
54	7258	Mřížka odvětrávací	kus	2,00000	333,00	666,00
55	7259	WC štětka	kus	2,00000	450,00	900,00
56	R02	Demontáže zař. předmětů	kpl.	1,00000	665,00	665,00
57	28696752	Tlačítko ovládací plastové	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
58	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,07370	625,00	46,06
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				8 000,00
59	726211121	Modul-WC h 108 cm	soubor	2,00000	4 000,00	8 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 541,00
60	766664915	Seřiznutí dveřních křídel kompletizovaných	kus	3,00000	122,00	366,00
61	766111	Výměna kování dveří	kus	3,00000	725,00	2 175,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 894,62
62	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,74920	32,00	151,97
63	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	4,74920	470,00	2 232,12
64	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	12,88000	50,00	644,00
65	59764220	Dlažba protiskluzná R11	m2	6,00000	300,00	1 800,00
66	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,12843	518,00	66,53
Díl: 781		Obklady keramické				19 423,19
67	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	23,80000	32,00	761,60
68	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	23,80000	485,00	11 543,00
69	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	23,80000	18,00	428,40
70	597813658	Obkládačka	m2	26,00000	250,00	6 500,00
71	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,36716	518,00	190,19
Díl: 783		Nátěry				2 448,00
72	783225400	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	3,00000	200,00	600,00
73	783622920	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x + 1x tm	m2	8,40000	220,00	1 848,00
Díl: 784		Malby				2 994,88

Položkový rozpočet

S:	180413	Domov pro seniory Podpěrova
O:	1	Oprava toalet u jídelny
R:	1	Oprava toalet u jídelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
74	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	11,20000	22,00	246,40
75	784151101	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	48,26000	18,00	868,68
76	784157102	Vyhlazení stěrkou tl. 1,5 mm	m2	3,20000	135,00	432,00
77	784195112	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	48,26000	30,00	1 447,80
Díl: M21		Elektromontáže				11 500,00
78	R03	Oprava elektroinstalace	kpl.	1,00000	11 500,00	11 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 992,38
79	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,98940	150,00	448,41
80	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,98940	185,00	553,04
81	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,98940	15,00	44,84
82	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,98940	244,00	729,41
83	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,98940	27,00	80,71
84	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	2,98940	380,00	1 135,97

Celkem						134 734,78
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání